
                          registrační číslo projektu: EHP-CZ06-OV-1-037-2014

ZMĚNOVÝ LIST

Evidenční číslo: ZL č. 4
Navrhovatel změny:                                                            Datum předložení:VYKRUT zahradní služby a.s. Datum předložení: ………

Finanční dopad změny: navýšení úspora bez fin. vazby

Schvalovací proces: organizace / datum / jméno / podpis

Technický dozor investora:

Vrbová 960, 251 68 Všedobrovice, Kamenice

Datum:           …………….

Objednatel: Botanický ústav AV ČR, v.v.i.

Zámek 1, 252 43 Průhnonice

Datum:           ………….

Autorský dozor: Ing. arch. Martin Laštovička - ATELIÉR NA STOUPÁCH

      Na Stoupách 436/18, 586 01 Jihlava

Datum:           ………………. Ing. arch. Martin Laštovička

Zhotovitel: VYKRUT zahradní služby a.s.
Pavlovova 3048/40, 70030 Ostrava-Zábřeh

Datum:           ………..

Přílohy:  Rozpočet

Ing. Jana Kohlová

Ing. Jana Kohlová

Petr Vykrut

Památková obnova Podzámeckého alpina

Ing. Ivan Staňa

Specifikace změny: D0331. a D0332. Hlavní opěrná zeď pod alpinem - oprava hlavy stávajících zdí a 

oprava zdiva



-                
viz. rozpočet uvedený v příloze

Datum: ………………

Převzal: za objednatele (jméno/podpis):  Ing. Ivan Staňa

Datum: …………….

Vyjádření TDI :

TDI souhlasí s realizací dle předloženého návrhu.

Vyjádření AD :

AD souhlasí s realizací dle předloženého návrhu.

Zpracoval: za zhotovitele (jméno/podpis) :  Petr Vykrut

 OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ

Popis změny: D0331. a D0332. Hlavní opěrná zeď pod alpinem - oprava hlavy stávajících zdí a oprava zdiva

Návrh ohodnocení změny 312 597,08 Kč

Při zpracování projektu zeď nejevila známky nestability  a proto na ni byla navržena pouze oprava koruny zdi a výměna segmentu 

se žulovým zdivem. Současný stav zdi je špatný a proto na ni byla navržena rozsáhlejší oprava, koruna byla rozebrána až do 50cm 

a tím se zdvojnásobila šíře zdi a bez rozebrání tato skutečnost nebyla  zjistitelná. Větší části zdiva se uvolňovaly až během 

vlastního rozebírání zdi z důvodu nestability zdi vyzděné na sucho.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Jedná se o rozšíření rozsahu prací v rámci stavebního objektu D033. Z technického hlediska nelze oddělit a samostatně zadat.

Předmětem vícepráce je rozšíření plošné opravy poškozených částí zdi způsobem rozebrání  (demolice) poškozených částí, 

zaražení trnů pro propojení nové a původní části zdi, zhotovení nosné ŽB zdi bez výztuže a výstavbě nové kamenné zdi. Stejný 

postup byl proveden i při opravě poškozených částí zdi pod plánovanou opravou hlavy zdi. Přesná specifikace rozsahu prací je 

součástí přílohy. 

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):     

Při rozebírání hlavy stávajících zdí  a samotného zdiva musela být v některých místech rozebrána větší část kamenného zdiva a 

znovu vyzděna, z důvodu nutného statického zajištění zdi.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:


